MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO PROFESSOR MARIANO DA SILVA NETO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO/UFPI (PPGEd)- SALA Nº 416
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA

TELEFONES: (86) 3215-5820 – Fone FAX: (86) 3237-1277 – E-MAIL:  ppged@ufpi.edu.br
64.049-550 – TERESINA–PIAUÍ

EDITAL Nº. 01/2022 - PPGEd/CCE/UFPI

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECUROS AO PROCESSO DE SELEÇÃO
INTERNA PARA BOLSA DE DOUTORADO SANDUÍCHE  NO EXTERIOR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGEd),

torna publico  o resultado da interposição de recuros ao processo da seleção interna de

candidatos a Bolsa de Doutorado Sanduíche no  Exterior – SWE, conforme o Edital N°

10/2022 – PDSE/Capes, do Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior:

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

SIMONÍ PORTELA LEAL 011.172.083-46 INDEFERIDO

Teresina, 28 de março de 2022.

Prof. Dr. Elmo de Souza Lima
Coordenador do PPGEd

Presidente da Comissão de Bolsas do PPGEd

mailto:ppged@ufpi.edu.br